[image: image1.wmf]
АДМИНИСТРАЦИЯ г. ПЕРЕСЛАВЛЯ-ЗАЛЕССКОГО

ЯРОСЛАВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От  26.09.2014   №ПОС.03-1491/14

г. Переславль-Залесский

 Об утверждении городской целевой программы
«Сохранность автомобильных дорог

г. Переславля-Залесского» на 2010-2015 годы

В соответствии с Федеральным законом от 08.11.2007 № 257-ФЗ «Об автомобильных дорогах и о дорожной деятельности в Российской Федерации и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации», постановлением Администрации г. Переславля-Залесского от 19.03.2012 № 259 «Об утверждении реестра автомобильных дорог общего пользования местного значения городского округа города Переславля-Залесского», в целях обеспечения сохранности автомобильных дорог г. Переславля-Залесского
Администрация города Переславля-Залесского постановляет:

1. Утвердить городскую целевую программу «Сохранность автомобильных дорог г. Переславля-Залесского» на 2010-2015 годы в новой редакции согласно приложению.
2. Признать утратившим силу Постановление Администрации г. Переславля-Залесского от 05.03.2014 №ПОС.03-0309/14 «Об утверждении городской целевой программы «Сохранность автомобильных дорог г. Переславля-Залесского» на 2010-2015 годы».
3. Опубликовать настоящее постановление в газете «Переславская неделя» и разместить на официальном сайте органов местного самоуправления г. Переславля-Залесского.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя Главы Администрации Туманова А.С.
Мэр города Переславля-Залесского                                           Д.В. Кошурников